
Spr 4235 /2016 

 

 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o umístění a provozování prodejních automatů  

č.j.  Spr 1200/2016 ze dne 8. 6. 2016 

(dále jen „Dodatek“) 

 

 

I. 

Smluvní strany 

  

 

1. Krajský soud v Ostravě 

se sídlem:   Havlíčkovo nábřeží 34, Ostrava, PSČ 728 81 

zastoupená:   JUDr. Iva Hrdinová, předsedkyně krajského soudu 

IČ:     00215732 

DIČ:    CZ00215732 

bankovní spojení:  ČNB, pobočka Ostrava 

č.ú:    XXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

(dále jen „vlastník budovy“) na straně jedné                                                     

  

 

a 

  

 

2. MIXA VENDING s.r.o. 

se sídlem:  Jugoslávská 1809/23, 741 01  Nový Jičín   

zastoupená:      Mgr. Miroslavem Mixou, jednatelem   

IČ:    26824621                

DIČ:         CZ26824621         

bankovní spojení:  GE Money Bank         

č.ú.:          XXXXXXXXXX         

(dále jen „provozovatel“) na straně druhé 

 

 

se dohodly na uzavření tohoto Dodatku.  

 

II. 

 

1. Smlouva o umístění a provozování prodejních automatů č. j. Spr 1200/2016 ze dne 8. 6. 

2016 (dále jen „Smlouva“) se v článku I. „Předmět smlouvy“, odst. 1, mění takto:  

 

Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran v souvislosti s 

provozováním a umístěním 1 kusu prodejního automatu a s tím související pronájem 

nebytového prostoru v přízemí budovy pobočky Krajského soudu Ostrava v Olomouci o 

výměře rovnající se celkové ploše automatu v m2, přičemž se jedná o automat na prodej 

teplých nápojů. Vlastníkem automatu je provozovatel. Česká republika je vlastníkem budovy 

a Krajský soud v Ostravě je v souladu s ustanovením § 9 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku 

České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, 

příslušný k hospodaření s objektem č.p. 1187/7, na pozemku parc. č. 1394/2, zapsaným na 



listu vlastnictví 3879, v katastrálním území Olomouc-město, obec Olomouc, v katastru 

nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Olomoucký kraj, Katastrálním pracovištěm 

Olomouc. 

Vlastník budovy prohlašuje, že předmětný nebytový prostor je pro něj dočasně nepotřebný. 

 

2. Smlouva se v článku II. „Umístění automatu“, odst. 1, věta první, mění takto: 

 

Na základě této smlouvy je provozovatel oprávněn umístit, zapojit a po celou dobu platnosti 

této smlouvy provozovat v objektu pobočky Krajského soudu Ostrava v Olomouci v přízemí 

(dále jen „objekt“), 1 automat na prodej teplých nápojů (dále jen “automat”), jak je 

uvedeno v evidenčním(ích) listu(ech), který(é) tvoří přílohu č. 1 této smlouvy, která je její 

nedílnou součástí.  

 

3. Ve Smlouvě se v článku II. „Umístění automatu“, odst. 1, ruší věta druhá. 

 

4. Tam, kde bylo označení „automat“ užíváno v množném čísle, se nyní použije číslo 

jednotné. 

 

 

III. 

 

1. V článku V. Smlouvy „Doba trvání smlouvy“, se mění označení odstavců tak, že původní 

odstavec 5 je nyní odstavec 6 a původní odstavec 6 je nyní odstavec 7. 

 

2. Smlouva se v článku V. „Doba trvání smlouvy“, doplňuje o odst. 5, který zní:   

 

Provozovatel je oprávněn smlouvu vypovědět bez udání důvodu s výpovědní lhůtou 3 měsíce, 

která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi 

vlastníku budovy. Závazky na základě smlouvy dosud vzniklé nejsou tímto dotčeny. 

 

 

IV. 

 

1. Vzhledem ke skutečnosti, že se vlastník budovy stal ode dne 1. 10. 2016 plátcem DPH, 

mění se Smlouva o umístění a provozování prodejních automatů č. j. Spr 1200/2016 ze dne 8. 

6. 2016 v článku I. „Smluvní strany“ tak, že se u DIČ vlastníka budovy místo „není plátce 

DPH“ uvádí „CZ00215732“. 

 

2 Ve Smlouvě se v článku IV. „Platební podmínky“, odst. 1, ruší věta druhá. 

 

V. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna. 

2. Tento Dodatek je sjednán za podmínek stanovených zákonem č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Jsou-li v tomto Dodatku uvedeny přílohy, tvoří jeho nedílnou součást. 

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích s platností originálů, z nichž každá ze 

smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 



5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o Registru 

smluv. 

6. Článek II. Dodatku nabývá účinnosti v souladu s článkem V. odst. 5 Dodatku,  

dnem 1. 12. 2016. 

7. Obě smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v plném rozsahu na dobu 

neurčitou v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o Registru smluv. 

 

 

V Novém Jičíně dne ………………….                   V Ostravě dne …………………. 

Za provozovatele:         Za vlastníka budovy: 

 

 

.........................................…..                                 ............................................................. 

Mgr. Miroslav Mixa     JUDr. Iva Hrdinová 

jednatel      předsedkyně krajského soudu 

 

 

 


